
Broj 17. |  16. prosinca 2024.                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

  

 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište VIII. Murter, 16. 12. 2024. Broj 17. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

I. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 
1. Odluka o privremenom financiranju Općine Murter-Kornati za razdoblje od 01.01. do 

31.03.2025. godine –str. 2. 

2. Odluka o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova tijekom turističke sezone u 2025. 

godini –str. 17. 

3. Odluka o davanju suglasnosti za zaduženje trgovačkog društva Murtela d.o.o. za komunalne 

djelatnosti –str. 19. 

4. Odluka o komunalnoj infrastrukturi Općine Murter-Kornati i njezinom pravnom statusu – javno 

parkiralište –str. 20. 

5. Odluka o grafičkom prikazu ulice Požari –str. 21. 

6. Odluka o grafičkom prikazu ulice don Krste Stošića –str. 22. 

7. Odluka o grafičkom prikazu ulice Marka Marulića –str. 23. 

8. Odluka o izmjeni Odluke o groblju na području Općine Murter-Kornati –str. 24. 

9. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju Odbora  za dodjelu stipendija –str. 25. 

10. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 

izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću  Općine Murter -Kornati za 2025. 

godinu –str. 26. 

 

 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI  

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razred i naziv Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

2023 2024 1.1.-31.03.2025

Prihodi ukupno 2.668.392 3.533.377 582.300

6 Prihodi poslovanja                                 2.666.329 3.518.377 582.300

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine              2.063 15.000 0

Rashodi ukupno 2.343.412 4.364.443 553.530

3 Rashodi poslovanja                                                  1.811.008 2.620.716 484.130

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 532.404 1.743.727 69.400

Razlika - višak/manjak 324.980 -831.066 28.770

Razred i naziv Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

2023 2024 1.1.-31.03.2025

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 302.443 302.150 0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.426 70.667 28.770

Neto financiranje 276.017 231.483 -28.770

Višak/manjak + neto financiranje 600.997 -599.583 0

Temeljem odredbi članka 44. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i članka 29. Statuta Općine Murter-

Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) po prijedlogu 1/3 vijećnika Općinskog vijeća Općine 

Murter-Kornati, temeljem članka 70. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25. sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU O PRIVREMENOM FINANCIRANJU

OPĆINE MURTER-KORNATI ZA RAZDOBLJE OD 01.01. - 31.03.2025.

Članak 1.

Članak 2.

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja utvrđuju se u računu prihoda i rashoda te računu 

financiranja za prvi kvartal 2025. godine kako slijedi:

Privremeno financiranje obavlja se najduže za prva tri mjeseca proračunske godine. Rashodi financirani iz izvora 

financiranja opći prihodi i primici, doprinosi i namjenski primici, osim sredstava učešća za pomoći, sredstava učešća za 

zajmove i sredstava refundacija iz pomoći EU-a, planiraju se najviše do 25 posto ukupno izvršenih rashoda iz 

navedenih izvora financiranja iz posljednjeg objavljenog godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna. 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

 
 

 

 

 

 

 

PRIHODI                                                          

KONTO Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

skupina                                          VRSTA PRIHODA/RASHODA 2023 2024 1.1.-31.03.2025

6 Prihodi poslovanja                         2.666.329 3.518.377 582.300

61 Prihodi  od poreza                             1.659.447 1.758.925 414.800

63 Pomoći                                                        304.464 1.049.092 39.350

64 Prihodi  od imovine                                224.551 243.550 24.910

65 461.352 433.700 99.540

66 Prihodi  od prodaje proizvoda i  robe te pruženih us luga i  prihodi  od donaci ja                                            9.835 24.610 2.600

68 Kazne, upravne mjere i  osta l i  prihodi                                                                                                                    6.680 8.500 1.100

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.063 15.000 0

71 Prihodi  od prodaje proizvedene dugotra jne imovine 2.063 15.000 0

RASHODI 

3 Rashodi poslovanja 1.811.008 2.620.716 484.130

31 Rashodi  za  zapos lene                    329.611 513.195 147.100

32 Materi ja lni  rashodi                        876.538 1.231.968 147.700

34 Financi jski  rashodi                                                                                             26.970 24.110 5.780

36 304.472 519.233 107.500

37 Naknade građanima i  kućanstvima na temel ju os iguranja  i  druge naknade 87.170 124.810 35.960

38 Donaci je i  osta l i  rashodi                               186.247 207.400 40.090

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 532.404 1.743.727 69.400

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 532.404 1.643.727 69.400

45 Rashodi  za  dodatna ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini 0 100.000 0

                                                                Račun prihoda i rashoda prema izvorima financiranja

PRIHODI  

Izvor Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

financiranja 2023 2024 1.1.-31.03.2025

1 Opći prihodi i primici                          1.716.867 1.773.975 416.750

1.1. Opći  prihodi  i  primici                                                        1.716.867 1.773.975 416.750

3 Vlastiti prihodi                                                0 40.000 8.800

3.1. Vlasti ti  prihodi                                                     0 40.000 8.800

4 Prihodi za posebne namjene 644.998 643.700 117.400

4.1. Osta l i  prihodi  za  posebne namjene 292.776 313.700 29.000

4.2. Prihodi  od komunalnog doprinosa 165.061 130.000 42.400

4.3. Prihodi  od komunalne naknade 187.161 200.000 46.000

5. Pomoći                                                     304.464 1.049.092 39.350

5.1. Pomoći                                                        304.464 1.049.092 39.350

6. Donacije                                                 0 11.610 0

6.2. Kapita lne donaci je                                        0 11.610 0

7 Prihodi od nefinancijske imovine 2.063 15.000 0

7.1. Prihodi  od prodaje nefinanci jske imovine 2.063 15.000 0

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 302.443 302.150 0

8.2. Primici  od financi jske imovine i  zaduživanja 302.443 302.150 0

Račun prihoda i rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji

Prihodi  od adminis trativnih pris tojbi  i  po pos .propis ima i  nakn.

Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar opće države

Naziv



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

RASHODI

Izvor Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

financiranja 2023 2024 1.1.-31.03.2025

1 Opći prihodi i primici                          1.366.833 1.773.975 416.750

1.1. Opći  prihodi  i  primici                                                        1.366.833 1.773.975 416.750

3 Vlastiti prihodi                                                0 40.000 8.800

3.1. Vlasti ti  prihodi                                                     0 40.000 8.800

4. Prihodi za posebne namjene 408.156 643.700 117.400

4.1. Osta l i  prihodi  za  posebne namjene 408.156 313.700 29.000

4.2. Prihodi  od komunalnog doprinosa 0 130.000 42.400

4.3. Prihodi  od komunalne naknade 0 200.000 46.000

5. Pomoći                                                     338.719 1.049.092 39.350

5.1. Pomoći                                                        338.719 966.392 39.350

5.7. Ostale pomoći                                        0 82.700 0

6. Donacije                                                 4.977 11.610 0

6.2. Kapita lne donaci je                                        4.977 11.610 0

7 Prihodi od nefinancijske imovine 2.063 15.000 0

7.1. Prihodi  od prodaje nefinanci jske imovine 2.063 15.000 0

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 218.797 302.150 0

8.2. Primici  od financi jske imovine i  zaduživanja 218.797 302.150 0

9. Višak/manjak prihoda iz ranijih godina 30.293 599.583 0

9.1. Višak prihoda iz rani jih godina 30.293 599.583 0

Razred/ Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

skupina 2023 2024 1.1.-31.03.2025

UKUPNI RASHODI 2.369.838 4.435.110 582.300

01 601.746 706.302 173.140

011 601.746 706.302 35.300

013 0 0 129.850

016 0 0 7.990

03 28.941 63.300 200

032 24.000 58.500 0

036 4.941 4.800 200

05 49.834 324.500 27.500

051 29.863 2.500 0

053 18.871 15.500 15.500

056 1.100 306.500 12.000

06 795.258 1.358.285 77.550

062 508.217 1.109.258 26.750

063 19.313 14.200 5.700

064 55.274 61.850 12.400

066 212.454 172.977 32.700

07 0 13.000 0

072 0 13.000 0

08 272.505 288.875 58.850

081 130.785 127.375 22.600

082 Službe kulture 0 65.500 12.750

086 141.720 96.000 23.500

09 530.929 1.417.218 190.400

091 496.859 1.382.218 168.200

095 34.070 35.000 22.200

10 90.625 263.630 54.660

109 90.625 263.630 54.660

Naziv

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

Rashodi  za  rekreaci ju, kul turu i  rel igi ju koji  nisu drugdje svrs tani

Smanjenje zagađivanja

Zaštita okoliša

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

Javni red i sigurnost

Usluge protupožarne zašti te

Naziv

Opće javne usluge                                 

Izvršna i  zakonodavna ti jela , financi jski  i  fi ska lni  pos lovi , vanjski  

pos lovi

Rashodi  za  javni  red i  s igurnost koji  nisu drugdje svrs tani

Opće us luge 

Opće javne us luge koje nisu drugdje svrs tane 

Gospodarenje otpadom

Službe rekreaci je i  sporta

Obrazovanje 

Službe za  vanjske paci jente

Rashodi  vezani  uz s tanovanje i  komunalne pogodnosti  koji  nisu drugdje svrs tani

Predškolsko i  osnovno obrazovanje

Razvoj za jednice

Opskrba vodom

Ul ična rasvjeta

Aktivnosti  soci ja lne zašti te koje nisu drugdje svrs tane

Socijalna zaštita

Obrazovanje koje se ne može defini rati  po s tupnju

Zdravstvo

Rekreacija, kultura i religija

Pos lovi  i  us luge zašti te okol iša  koji  nisu drugdje svrs tani



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razred/ Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

skupina 2023 2024 1.1.-31.03.2025

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 302.443 302.150 0

81 Pri l jeni  povrati  glavnica  danih za jmova i  depozita 9.291 0 0

84 Primici  od zaduživanja                                                293.152 302.150 0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.426 70.667 28.770

54 Izdaci  za  otplatu glavnice priml jenih kredita  i  za jmova 26.426 70.667 28.770

Razred/ Izvršenje Plan 

Odluka o 

privremenom 

financiranju

skupina 2023 2024 1.1.-31.03.2025

UKUPNI PRIMICI                                                       302.443 302.150 0

1 Opći prihodi i primici                          9.291 0 0

1.1. Opći  prihodi  i  primici                                                        9.291 0 0

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 293.152 302.150 0

8.2. Primici  od financi jske imovine i  zaduživanja 293.152 302.150 0

UKUPNI IZDACI                                                         26.426 70.667 28.770

1 Opći prihodi i primici                          26.426 70.667 28.770

1.1. Opći  prihodi  i  primici                                                        26.426 70.667 28.770

Naziv

Naziv

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji

Račun financiranja prema izvorima financiranja



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 6 

 

II. POSEBNI DIO 
Odluka o 

PLAN privremenom 
2024. financiranju

01.01. - 31.3.2025.

4.435.110 582.300
43.800 1.340

GLAVA               001  01  PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO                                                                              

43.800 1.340

Aktivnost            1001 01  Redovna djelatnost općinskog vijeća i načelnika    1001 01 Redovna djelatnost općinskog vijeća i načelnika 15.000 0

Izvor           Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0111 - izvršna i zakonodavna tijela

3 Rashodi  pos lovanja  15.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 15.000 0

Aktivnost      1001 02  Financiranje rada Općinskog vijeća i radnih tijela 8.050 850

Izvor   Opći prihodi i primici 6.550 850

Funkcijska klasifikacija: 0111 - izvršna i zakonodavna tijela

3 Rashodi  pos lovanja  6.550 850

32 Materi ja lni  rashodi 6.550 850

Izvor: Prihodi za posebne namjene 1.500 0

3 Rashodi  pos lovanja  1.500 0

32 Materi ja lni  rashodi 1.500 0

Aktivnost 1001 03  Financiranje rada političkih stranaka 1.150 290

Izvor            Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

3 Rashodi  pos lovanja  1.150 290

38 Osta l i  rashodi 1.150 290

Aktivnost   1001 04  Obilježavanje značajnih datuma, Nagrade i priznanja 3.900 0

Izvor   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0133 - ostale opće usluge

3 Rashodi  pos lovanja 3.900 0

32 Materi ja lni  rashodi 3.900 0

Aktivnost    1001 05  Rashodi protokola 700 200

Izvor   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

3 Rashodi  pos lovanja 700 200

32 Materi ja lni  rashodi 700 200

Aktivnost 1001 06 Proračunska pričuva 1.500 0

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

Funkcijska klasifikacija: 0112 - financijski i fiskalni poslovi

3 Rashodi  pos lovanja  1.500 0

32 Materi ja lni  rashodi 1.500 0

Aktivnost    1001  07 Rad mjesnog odbora 2.000 0

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija   0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 2.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 2.000 0

Aktivnost    1001 08  Ostale tekuće donacije 11.500 0

Izvor    Opći prihodi i primici 10.000 0

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

3 Rashodi  pos lovanja 10.000 0

38 Osta l i  rashodi 10.000 0

Izvor Vlastiti prihodi 1.500 0

3 Rashodi  pos lovanja 1.500 0

38 Osta l i  rashodi 1.500 0

4.391.310 580.960

GLAVA      002  01    JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

668.020 172.150

Aktivnost           1002 01  Redovna djelatnost jedinstvenog upravnog odjela 393.175 112.400

Izvor                  Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0131 - opće usluge vezane uz službenike

3 Rashodi  pos lovanja  393.175 112.400

31 Rashodi  za  zapos lene 312.455 99.800

32 Materi ja lni  rashodi  80.720 12.600

Aktivnost           1002 02    Usluge promidžbe i informiranja 18.200 2.600

Izvor   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0133 - ostale opće usluge

3 Rashodi  pos lovanja  18.200 2.600

Program        1001   Predstavničko i izvršno tijelo

Program         1002   Javna uprava i administracija

RAZDJEL              002     JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

NAZIV

UKUPNO RASHODI I IZDACI

RAZDJEL            001    PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 7 

 

32 Materi ja lni  rashodi  18.200 2.600

Aktivnost     1002 03     Pravne i ostale intelektualne usluge 34.800 3.150

Izvor             Opći prihodi i primici 28.600

Funkcijska klasifikacija: 0133 - ostale opće usluge

3 Rashodi  pos lovanja 28.600 3.150

32 Materi ja lni  rashodi 28.600 3.150

Izvor             Pomoći 6.200

3 Rashodi  pos lovanja 6.200 0

32 Materi ja lni  rashodi 6.200 0

Aktivnost    1002 04    Održavanje računalnog sustava te nabava računalne i uredske opreme 40.600 3.300

Izvor Opći prihodi i primici 28.100 3.300

Funkcijska klasifikacija: 0131 - ostale usluge vezane uz službenike

3 Rashodi  pos lovanja  19.500 3.300

32 Materi ja lni  rashodi  19.500 3.300

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 8.600 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 8.600 0

Izvor Pomoći 12.500 0

3 Rashodi  pos lovanja  12.500 0

32 Materi ja lni  rashodi  12.500 0

Aktivnost   1002 05   Otplata zajmova i financijski rashodi 94.427 34.450

Izvor   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0112 - financijski i fiskalni poslovi

3 Rashodi  pos lovanja 23.760 5.680

34 Financi jski  rashodi 23.760 5.680

5 Izdaci  za  financi jsku imovinu i  otplate za jmova 70.667 28.770

54 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 70.667 28.770

Aktivnost    1002 06 Sufinanciranje rada službenika Šibensko-kninske županije 23.000 7.500

Izvor            Opći prihodi i primici 14.000 7.500

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

3 Rashodi  pos lovanja 14.000 7.500

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 14.000 7.500

Izvor            Vlastiti prihodi 9.000 0

3 Rashodi  pos lovanja 9.000 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 9.000 0

Aktivnost    1003  07    Stipendiranje studenta medicinskog područja 1.700 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

3 Rashodi  pos lovanja  1.700 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 1.700 0

Aktivnost    1002 08 Članstva udrugama i ostalim organizacijama 4.518 350

Izvor             Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 4.518 350

32 Materi ja lni  rashodi 4.518 350

Aktivnost    1002 09 Održavanje općinskih objekata 44.400 8.400

Izvor Opći prihodi i primici 44.400 400

Funkcijska klasifikacija: 0133 - ostale opće usluge

3 Rashodi  pos lovanja  44.400 400

32 Materi ja lni  rashodi 44.400 400

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Izvor Valstiti prihodi 0 8.000

3 Rashodi  pos lovanja  0 8.000

32 Materi ja lni  rashodi 0 8.000

Aktivnost    1002 10 Sufinanciranje zahvata sanacije i uređenja pješačke staze Modravice 5.000 0

Izvor Vlastiti prihodi

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  5.000 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 5.000 0

Aktivnost    1002 11 Sufinanciranje troškova pravnih i intelektualnih usluga udruzi Kurnatari 8.200 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0160 - opće javne usluge

3 Rashodi  pos lovanja 8.200 0

38 Osta l i  rashodi 8.200 0

102.950 2.500

Aktivnost        1003 01 Sufinanciranje Dobrovoljnog vatrogasnog društva Tisno 58.500 0

Izvor      Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 0320 - usluge protupožarne zaštite

Program     1003  Zaštita i spašavanje građana,materijalnih i dr. dobara 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 8 

 

3 Rashodi  pos lovanja  58.500 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 58.500 0

Aktivnost    1003 02  Financiranje rada civilne zaštite 800 200

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0360 - rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  800 200

32 Materi ja lni  rashodi 300 200

38 Osta l i  rashodi 500 0

Aktivnost    1003 03  Financiranje rada HGSS 4.000 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0360 - rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  4.000 0

38 Osta l i  rashodi 4.000 0

Aktivnost    1003  04  Financiranja rada Hrvatskog Crvenog križa 9.050 2.300

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija:  1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  9.050 2.300

38 Osta l i  rashodi 9.050 2.300

Aktivnost    1003 05 Održavanje broda Lavsa 6.000 0

Izvor             Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0111 - izvršna i zakonodavna tijela

3 Rashodi  pos lovanja 6.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 6.000 0

Aktivnost    1003 06 Sufinanciranje troškova turističke ambulante 11.600 0

Izvor             Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 11.600 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 11.600 0

Aktivnost    1003 07 Poticajna naknada liječniku obiteljske/opće medicine 13.000 0

Izvor             Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  13.000 0

38 Osta l i  rashodi 13.000 0

75.610 3.000

Kapitalni projekt    1004 01    Prostorno planiranje - općenite namjene 49.610 3.000

Izvor Prihodi za posebne namjene 10.000 3.000

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 10.000 3.000

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 10.000 3.000

Izvor Kapitalne donacije 11.610 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 11.610 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 11.610 0

Izvor Višak prihoda iz prethodne godine 26.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 26.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 26.000 0

Kapitalni projekt    1004 02    Projektna dokumentacije - luke otvorene za javni promet Žut 9.000 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 9.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 9.000 0

Kapitalni projekt    1004 03    Projektiranje ceste UPU  Laici II.faza 10.000 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 10.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 10.000 0

Kapitalni projekt    1004 04    Izrada analize lučkog područja 7.000 0

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 7.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 7.000 0

Tekući projekt    1004 01     Obnova zemljišnih knjiga - Kornati 2.000 0

Izvor             Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0660 - rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja 2.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 2.000 0

478.077 74.200

Aktivnost         1005 01  Održavanje čistoće javnih površina 120.800 11.500

Izvor Opći prihodi i primici 68.625 0

Program    1004  Izrada prostorno planske dokumentacije

Program   1005  Održavanje objekata i uređenje komunalne infrastrukture



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 9 

 

Funkcijska klasifikacija: 0660 - rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  68.625 0

32 Materi ja lni  rashodi 68.625 0

Izvor Prihodi od komunalne naknade                             52.175 11.500

3 Rashodi  pos lovanja  52.175 11.500

32 Materi ja lni  rashodi 52.175 11.500

Aktivnost         1005 02  Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 48.677 21.000

Izvor Opći prihodi i primici 48.677 0

Funkcijska klasifikacija: 0660 - rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja 47.027 0

32 Materi ja lni  rashodi 47.027 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 1.650 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 1.650 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 0 16.000

3 Rashodi  pos lovanja 0 16.000

32 Materi ja lni  rashodi 0 16.000

Izvor Prihodi od komunalne naknade 0 5.000

3 Rashodi  pos lovanja 0 5.000

32 Materi ja lni  rashodi 0 5.000

Aktivnost         1005 03  Održavanje javnih zelenih površina 19.175 4.000

Izvor Prihodi od komunalne naknade

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 19.175 4.000

32 Materi ja lni  rashodi 19.175 4.000

Aktivnost         1005 04  Održavanje građevina i uređaja javne namjene 20.725 600

Izvor Prihodi od komunalne naknade

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 20.725 600

32 Materi ja lni  rashodi 20.725 600

Aktivnost        1005  05  Održavanje nerazvrstanih cesta 108.025 10.000

Izvor Opći prihodi i primici 32.900 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 32.900 0

32 Materi ja lni  rashodi 32.900 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 22.200 0

3 Rashodi  pos lovanja 22.200 0

32 Materi ja lni  rashodi 22.200 0

Izvor Prihodi od komunalne naknade 52.925 10.000

3 Rashodi  pos lovanja 52.925 10.000

32 Materi ja lni  rashodi 52.925 10.000

Aktivnost    1005 06 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 36.250 1.500

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 36.250 1.500

32 Materi ja lni  rashodi 36.250 1.500

Aktivnost    1005 07  Održavanje javne rasvjete 51.000 12.400

Izvor Opći prihodi i primici 8.000 0

Funkcijska klasifikacija: 0640 - ulična rasvjeta

3 Rashodi  pos lovanja  8.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 8.000 0

Izvor Prihodi od komunalne naknade                             43.000 12.400

Funkcijska klasifikacija: 0640 - ulična rasvjeta

3 Rashodi  pos lovanja  43.000 12.400

32 Materi ja lni  rashodi 43.000 12.400

Aktivnost    1005 08  Prigodno ukrašavanje općine 10.850 0

Izvor Opći prihodi i primici 7.350 0

Funkcijska klasifikacija: 0640 - ulična rasvjeta

3 Rashodi  pos lovanja  7.350 0

32 Materi ja lni  rashodi 7.350 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 3.500 0

3 Rashodi  pos lovanja  3.500 0

32 Materi ja lni  rashodi 3.500 0

Aktivnost    1005 09  Održavanje groblja 34.875 4.800

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 10 

 

3 Rashodi  pos lovanja  34.875 4.800

32 Materi ja lni  rashodi 34.875 4.800

Aktivnost    1005 10      Deratizacija i dezinsekcija 12.000 2.500

Izvor Prihodi od komunalne naknade

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  12.000 2.500

32 Materi ja lni  rashodi 12.000 2.500

Aktivnost    1005 11      Zdravstvene i veterinarske usluge 1.500 200

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0660 - rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  1.500 200

32 Materi ja lni  rashodi 1.500 200

Aktivnost    1005 12 Opskrba vodom javnih površina 14.200 5.700

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0630 - opskrba vodom

3 Rashodi  pos lovanja 14.200 5.700

32 Materi ja lni  rashodi 14.200 5.700

705.330 0

Kapitalni projekt   1006 01  Izrada dokumentacije za popločavanje ulica na predjelu Rudina-Luke 20.000 0

Izvor Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 15.000 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 15.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 15.000 0

Izvor Ostale pomoći 5.000 0

3 Rashodi  pos lovanja 2.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 2.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 3.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 3.000 0

Kapitalni projekt   1006 02  Uređenje  obale Murterski škoji 15.250 0

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 1.500 0

32 Materi ja lni  rashodi 1.500 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 13.750 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 13.750 0

Kapitalni projekt   1006 03  Izgradnja javnog prakirališta na dijelu k.č.z. 23536/3 k.o.Murter-Betina 111.630 0

Izvor Opći prihodi i primici                                        35.980 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 35.980 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 35.980 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 27.850 0

3 Rashodi  pos lovanja 2.550 0

32 Materi ja lni  rashodi 2.550 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 25.300 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 25.300 0

Izvor Pomoći 47.800 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 47.800 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 47.800 0

Kapitalni projekt   1006 04  Uređenje nerazvrstanih cesta - Kornatska ulica 100.000 0

Izvor Prihodi od komunalnog doprinosa

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 100.000 0

45 Rashodi  za  dodatna ulaganja  na  nefinanci jkoj imovini 100.000 0

Kapitalni projekt   1006 05  Sanacija obale na području Podvršaka-juzni dio i uvale Čigrađa 79.200 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 25.200 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 10.200 0

32 Materi ja lni  rashodi 10.200 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 15.000 0

Program    1006  Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 11 

 

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 15.000 0

Izvor Pomoći 54.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 54.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 54.000 0

50.000 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 10.000 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 10.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 10.000 0

Izvor Pomoći 40.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 40.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 40.000 0

40.000 0

Izvor Ostale pomoći 10.000 0

Funkcijska klasifikacija: 0640 - ulična rasvjeta

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 10.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 10.000 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 30.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 30.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 30.000 0

Kapitalni projekt   1006 08 Sanacije puta između predjela Vlake i uvale Čigrađa 22.500 0

Izvor Prihodi od komunalnog doprinosa

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 3.500 0

32 Materi ja lni  rashodi 3.500 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 19.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 19.000 0

Kapitalni projekt   1006 09 Projektna dokumentacija za buduće projekte 48.000 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 7.200 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 7.200 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 7.200 0

Izvor Ostale pomoći 19.700 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 19.700 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 19.700 0

Izvor Višak prihoda iz prethodne godine 21.100 0

3 Rashodi  pos lovanja 21.100 0

32 Materi ja lni  rashodi 11.250 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 9.850 0

Kapitalni projekt  1006 10  Izgradnja ribarnice 154.500 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 22.500 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 22.500 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 22.500 0

Izvor Vlastiti prihodi 5.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 5.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 5.000 0

Izvor Pomoći 100.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 100.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 100.000 0

Izvor Višak prihoda iz prethodne godine 27.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 27.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 27.000 0

Kapitalni projekt  1006 11   Rekonstrukcija općinske zgrade                           0 0

Izvor Opći prihodi i primici 0 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Izvor Ostale pomoći 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Kapitalni projekt   1006 06   Izgradnja edukativno poučne uzobalne šetnice

Kapitalni projekt   1006 07       Izgradnja javne rasvjete



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 12 

 

Kapitalni projekt  1006 12   Uređenje višenamjenske dvorane Žut 51.250 0

Izvor Ostale pomoći 25.000 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 25.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 25.000 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 26.250 0

3 Rashodi  pos lovanja 750 0

32 Materi ja lni  rashodi 750 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 25.500 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 25.500 0

Kapitalni projekt    1002 13    Rekonstrukcija krovišta Sokolane 0 0

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Kapitalni projekt    1002 14    Nabava montažnog objekta 13.000 0

Izvor Opći prihodi i primici 0 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 13.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 13.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 13.000 0

324.500 27.500

Kapitalni projekt    1007 01      Izgradnja reciklažnog dvorišta 2.500 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 2.500 0

Funkcijska klasifikacija: 0510 - gospodarenje otpadom

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 2.500 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 2.500 0

Izvor Pomoći 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Kapitalni projekt    1007 02     Sanacija odlagališta Hripe 306.500 12.000

Izvor Opći prihodi i primici 20.000 12.000

Funkcijska klasifikacija: 0560 - poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  0 12.000

32 Materi ja lni  rashodi 0 12.000

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 20.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 20.000 0

Izvor Prihodi od komunalnog doprinosa 7.500 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 7.500 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 7.500 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 0 0

3 Rashodi  pos lovanja  0 0

32 Materi ja lni  rashodi 0 0

Izvor Višak prihoda iz prethodne godine 279.000 0

3 Rashodi  pos lovanja  279.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 279.000 0

Aktivnost     1007 01   Poticajna naknada za smanjivanje količine mješanog komunalnog otpada 15.500 15.500

Izvor Vlastiti prihodi 15.500 0

Funkcijska klasifikacija: 0530 - smanjenje zagađivanja

3 Rashodi  pos lovanja  15.500 0

32 Materi ja lni  rashodi 15.500 0

Izvor Opći prihodi i primici 0 15.500

3 Rashodi  pos lovanja  0 15.500

32 Materi ja lni  rashodi 0 15.500

1.356.718 168.200

Aktivnost     1008 01  Sufinanciranje troškova programa predškolskog odgoja djece i djece jasličke dobi s područja Općine Murter-Kornati382.703 103.200

Korisnik  01:              DJEČJI VRTIĆ

Program    1007        Program zaštite okoliša

Program    1008   Predškolski odgoj



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 13 

 

Izvor    Opći prihodi i primici 281.220

Funkcijska klasifikacija 0911 - predškolsko obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  281.220 103.200

32 Materi ja lni  rashodi 12.120 3.200

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 269.100 100.000

Izvor Višak prihoda iz prethodne godine 101.483

3 Rashodi  pos lovanja  101.483 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 101.483 0

Kapitalni projekt  1008 01  Gradnja  dječjeg vrtića 582.815 65.000

Izvor Opći prihodi i primici 30.665 22.600

Funkcijska klasifikacija 0911 - predškolsko obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja 8.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 8.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 22.665 22.600

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 22.665 22.600

Izvor Prihodi od financijske imovine i zaduživanja 302.150 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 302.150 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 302.150 0

Izvor Višak prihoda iz prethodne godine 145.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 145.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 145.000 0

Izvor Pomoći 105.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 105.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 105.000 0

Izvor Prihodi od komunalnog doprinosa 0 42.400

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 0 42.400

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 0 42.400

Kapitalni projekt  1008 02  Uređenje okoliša  dječjeg vrtića 391.200 0

Izvor Opći prihodi i primici 8.958 0

Funkcijska klasifikacija 0911 - predškolsko obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  8.958 0

32 Materi ja lni  rashodi 8.958 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Izvor Pomoći 382.242 0

3 Rashodi  pos lovanja 16.770 0

32 Materi ja lni  rashodi 16.770 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 365.472 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 365.472 0

60.500 22.200

Aktivnost    1009 01 Stipendije i školarine 35.000 22.200

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija   0950- obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju

3 Rashodi  pos lovanja  35.000 22.200

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 35.000 22.200

Aktivnost     1009 02  Sufinanciranje troškova osnovnoškolskih programa 25.500 0

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija   0912 - osnovno obrazovanje

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 25.500 0

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 25.500 0

Program   1010     Socijalna skrb 249.580 51.860

Aktivnost    1010 01  Zaželi - Program zapošljavanja žena 197.150 39.350

Izvor Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  197.150 39.350

31 Rashodi  za  zapos lene 160.940 38.100

32 Materi ja lni  rashodi 24.330 0

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 11.880 1.250

Aktivnost    1010 02  Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 9.000 1.500

Izvor Opći prihodi i primici 6.000

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Program   1009   Osnovno, srednjoškolsko i visokoškolsko  obrazovanje



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 14 

 

3 Rashodi  pos lovanja  6.000 1.500

37 Naknade građanima i  kućanstvima 6.000 1.500

Izvor Pomoći 3.000

3 Rashodi  pos lovanja  3.000 0

37 Naknade građanima i  kućanstvima 3.000 0

Aktivnost    1010 03   Naknada za troškove stanovanja 3.000 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  3.000 0

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 3.000 0

Aktivnost    1010 04     Potpore mladim obiteljima 1.000 300

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  1.000 300

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 1.000 300

Aktivnost    1010 05     Potpore za novorođeno dijete 14.930 3.980

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  14.930 3.980

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 14.930 3.980

Aktivnost    1010 06  Sufinanciranje troškova djece s poteškočama 6.600 2.630

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  6.600 2.630

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 6.600 2.630

Aktivnost    1010 07  Sufinanciranje troškova smještaja u domovima za starije osobe 15.900 3.600

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  15.900 3.600

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 15.900 3.600

Aktivnost    1010 08  Naknade za podmirenje pogrebnih troškova 1.500 500

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  1.500 500

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 1.500 500

Aktivnost    1010 09  Prigodni poklon paketi povodom blagdana 500 0

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  500 0

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 500 0

Program   1011   Promicanje kulture 242.650 36.750

Aktivnost    1011 01     Manifestacije u kulturi 28.000 11.500

Izvor Opći prihodi i primici 28.000 1.500

Funkcijska klasifikacija: 0860 - rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  28.000 1.500

32 Materi ja lni  rashodi  28.000 1.500

Izvor Prihodi za posebne namjene 0 10.000

3 Rashodi  pos lovanja  0 10.000

38 Osta l i  rashodi 0 10.000

GLAVA            00202 JAVNE USTANOVE U KULTURI                                                                               

Aktivnost   1011 02     Djelatnost Narodne knjižnice i čitaonice Murter 65.500 12.750

Izvor  Opći prihodi i primici 55.000 11.950

Funkcijska klasifikacija:    0820- službe kulture

3 Rashodi  pos lovanja  51.500 11.050

31 Rashodi  za  zapos lene 38.800 9.200

32 Materi ja lni  rashodi  12.350 1.750

34 Financi jski  rashodi 350 100

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 3.500 900

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 3.500 900

Izvor Vlastiti prihodi proračunskog korisnika 4.000 800

3 Rashodi  pos lovanja  1.900 300



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 15 

 

31 Rashodi  za  zapos lene 1.000 0

32 Materi ja lni  rashodi  900 300

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 2.100 500

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 2.100 500

Izvor Preneseni višak proračunskog korisnika 0 0

3 Rashodi  pos lovanja  0 0

32 Materi ja lni  rashodi  0 0

Izvor Tekuće pomoći proračunskog korisnika 6.500 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 6.500 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 6.500 0

Aktivnost    1011 03     Djelatnost kulturno umjetničkih društava 58.000 12.000

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0860 - rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  58.000 12.000

38 Osta l i  rashodi 58.000 12.000

Aktivnost    1011 04  Hvidra, Dragovoljci i Veterani 5.000 500

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 1090 - aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3 Rashodi  pos lovanja  5.000 500

38 Osta l i  rashodi 5.000 500

Aktivnost    1011 05  Obnova krova župne crkve Sv.Mihovil 40.000 0

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  40.000 0

38 Osta l i  rashodi 40.000 0

Aktivnost    1011 06  Postavljanje ilustracija "Tajne Raduča" 4.900 0

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  4.900 0

32 Materi ja lni  rashodi 4.900 0

Kapitalni projekt    1011 01  Prezentacijski centar Amphorarium 31.250 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 31.250 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  30.000 0

32 Materi ja lni  rashodi  30.000 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 1.250 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 1.250 0

Izvor Pomoći 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Kapitalni projekt    1011 02 INSULARIUM -  Jadranski centar za održivi razvoj otoka i priobalja 0 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 0 0

Funkcijska klasifikacija: 0620 - razvoj zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Izvor Pomoći 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0

Kapitalni projekt    1011 03 Konzervacija predmeta zavičajne zbirke Marka Mudronje Rebca 10.000 0

Izvor Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 0860 - rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

3 Rashodi  pos lovanja  10.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0

Program   1012   Razvoj sporta i rekreacije 127.375 22.600

Aktivnost    1012 01      Osnovna djelatnost sportskih udruga 57.000 15.000

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0810 - službe rekreacije i sporta

3 Rashodi  pos lovanja  57.000 15.000

38 Osta l i  rashodi 57.000 15.000

Aktivnost   1012 02      Održavanje sportske dvorane 60.375 7.600

Izvor  Opći prihodi i primici 35.375



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 16 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcijska klasifikacija: 0810 - službe rekreacije i sporta

3 Rashodi  pos lovanja  31.375 7.600

32 Materi ja lni  rashodi  31.375 7.600

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 4.000 0

Izvor Ostale pomoći 25.000 0

3 Rashodi  pos lovanja  25.000 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 25.000 0

Kapitalni projekt    1012 01 Nabava opreme za teretanu u sportskoj dvorani 10.000 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 0810 - službe rekreacije i sporta

3 Rashodi  pos lovanja  10.000 0

36 Pomoći  dane u inozemstvo i  unutar općeg proračuna 10.000 0

KLASA: 400-01/24-01/03

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1

Murter, 13. prosinca 2024.god.

Krešimir Mudronja

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI

Predsjednik

Članak 3.

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati i stupa na snagu 1. siječnja 2025. godine



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 17 

 

Na temelju članka 132. Zakona o gradnji („Narodne novine“, broj 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) 

i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) po 

prethodno pribavljenom mišljenju Turističke zajednice Općine Murter-Kornati (KLASA: 334-01/24-

01/01, URBROJ: 2182-18-24-1 od 11. studenog 2024. godine) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati 

na 25. sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova 

tijekom turističke sezone u 2025. godini 

 

 

1. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se privremena zabrana izvođenja radova na području Općine Murter-

Kornati za određene vrste građevina na određenim područjima, razdoblje kalendarske godine i vrijeme 

u kojima se ne mogu izvoditi zemljani radovi i radovi na izgradnji konstrukcije građevine, iznimke zbog 

kojih se u pojedinim slučajevima mogu  izvoditi radovi te nadzor.  

 

II. VRSTE RADOVA KOJI SE PRIVREMENO ZABRANJUJU I GRAĐEVINE NA KOJE SE 

ZABRANA ODNOSI 

 

Članak 2. 

Građevinski radovi koji se u smislu ove Odluke zabranjuju smatraju se: 

1) zemljani radovi: radovi iskopavanja, zemlje ili drugog materijala iz tla te nasipavanje zemlje ili 

drugog materijala, 

2) radovi na izgradnji konstruktivnih dijelova građevine: izrada temelja, zidova, međukatne i krovne 

konstrukcije te izgradnja drugih konstruktivnih dijelova građevine koje nisu zgrade. 

Zabrana izvođenja građevinskih radova odnosi se na gradnju građevina iz skupina 2.a, 2.b, 3.a 

i 3.b određenih člankom 4. Zakona o gradnji. 

 

III. PODRUČJA ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA 

 

Članak 3. 

Područje privremene zabrane izvođenja građevinskih radova obuhvaća područje naselja Murter 

i naselja Kornati. 

 

IV. KALENDARSKO RAZDOBLJE I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE 

 

Članak 4. 

Razdoblje kalendarske godine na koje se primjenjuje zabrana izvođenja radova iz članka 2. ove 

Odluke je od 15. lipnja do 15. rujna 2025. godine u vremenu od 00:00 do 24:00 sata. 

 

V. IZUZECI OD PRIVREMENE ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA 

 

Članak 5. 

Odredbe iz članka 4. ne odnose se na: 

1. građevine, odnosno radove za čije je građenje, odnosno izvođenje utvrđen interes Republike 

Hrvatske, 

2. uklanjanje građevina na temelju rješenja građevinske inspekcije ili odluke drugog tijela državne 

vlasti, 

3. građenje građevina, odnosno izvođenja radova u godini u kojoj je odluka stupila na snagu, 

4. hitne radove na popravcima objekata i uređaja komunalne i ostale infrastrukture koji se javljaju 

nenadano i kojima se sprječava nastanak posljedica opasnih za život i zdravlje ljudi kao i veća 

oštećenja nekretnine, 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 18 

5. građenje objekata predškolskog, školskog, visokoškolskog, zdravstvenog i socijalnog sadržaja, 

građenje javnih građevina sportske i kulturne namjene te poboljšanja energetske učinkovitosti 

zgrada u vlasništvu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

 

Članak 6. 

Investitori i izvođači koji su zauzeli javnu površinu, dužni su istu dovesti u prijašnje stanje do 

dana privremene zabrane izvođenja građevinskih radova u smislu članka 4. ove Odluke. 

 

VI. NADZOR NAD PROVEDBOM ODLUKE 

 

Članak 7. 

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalni redar Općine Murter-Kornati sukladno 

odredbama Zakona o građevinskoj inspekciji. 

Fizičkoj i pravnoj osobi koja postupa protivno zabranama iz ove odluke u vremenskom 

razdoblju iz članka 4. Odluke izreći će se novčana kazna sukladno članku 167. st. 5. t. 8. Zakona o 

gradnji. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“ a stupa na snagu i 

primjenjuje se od 1. siječnja 2025. godine. 

 

 

KLASA: 360-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 19 

Na temelju članka 127.  Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i članka 29. stavak 1. 

točka 12. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj  2/21) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25.  sjednici održanoj dana 13. prosinca 2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za zaduženje trgovačkog  društva Murtela d.o.o. za komunalne djelatnosti 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost trgovačkom društvu Murtela d.o.o. za komunalne djelatnosti. 

Butina 2, 22243 Murter, OIB: 74557241266, koju zastupa direktor Petar Ježina dipl.ing.geod. za 

dugoročno kreditno zaduživanje kod UniCredit Leasing Croatia d.o.o., Samoborska cesta 145, Zagreb, 

OIB: 18736141210, u iznosu od 265.537,84 EUR sa PDV-om sklapanjem Ugovora o financijskom 

leasingu u svrhu nabave teretnog vozila-specijalno vozilo za sakupljanje otpada, pod sljedećim uvjetima:  

 

Vrsta kredita: financijski leasing 

Namjena: financijski leasing – nabava novoga specijalnoga komunalnog vozila (MV-2/24)   

  

Nabavna vrijednost predmeta leasinga (bez PDV-a):  180.000,00 EUR 

Iznos PDV-a:  45.000,00 EUR 

Bruto nabavna vrijednost predmeta leasinga 

(s PDV-om):  

225.000,00 EUR 

Akontacija 20% (nabavna vrijednost predmeta 

leasinga bez PDV * 0,2):  

45.000,00 EUR 

Jednokratni trošak obrade:  0,00 EUR 

Mjesečni obrok:  2.624,26 EUR 

Ukupan iznos mjesečnih obroka x 84:  220.437,84 EUR 

Buduća vrijednost/ostatak vrijednosti:  100,00 EUR 

Kamatna stopa:  5,95% fiksna EUR 

Ukupan iznos sa PDV:  265.537,84 EUR  

Ukupan iznos bez PDV-a:  220.537,84 EUR 

 

Članak 2. 

Zahtjev za dobivanje suglasnosti za dugoročno zaduživanje trgovačkog društva Murtela d.o.o. 

za komunalne djelatnosti sastavni je dio ove Odluke, ali nije predmet objave.  

 

Članak 3. 

Zadužuje se trgovačko društvo Murtela d.o.o. za komunalne djelatnosti da odmah po sklapanju 

Ugovora o financijskom leasingu  iz članka 1. ove Odluke o istome obavijesti Jedinstveni upravni odjel 

Općine Murter-Kornati. 

 

Članak 4. 

Ova Odluku stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

            

KLASA: 403-01/24-01/03 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter,  13. prosinca 2024. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 
 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 20 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 59., 62. i 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj  68/18, 110/18, 32/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj  2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25.  sjednici 13. prosinca 2024. 

godine, donosi 

 

O D L U K U 

o komunalnoj infrastrukturi Općine Murter-Kornati i njezinom pravnom statusu 

- javno parkiralište 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom proglašava javnim dobrom u općoj uporabi komunalna infrastruktura na 

području Općine Murter-Kornati navedena u slijedećoj tablici: 

 

NAZIV  

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

PODATAK O KATASTARSKOJ I 

ZEMLJIŠNOKNJIŽNOJ ČESTICI I 

KATASTARSKOJ OPĆINI   

(K.Č. BR K.O. MURTER BETINA) 

VRSTA 

 KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

 

JAVNO 

PARKIRALIŠTE 

 

 

dio k.č. 13442/1 K.O. Murter Betina 

 

 

PARKIRALIŠTE 

  

 Javnim dobrom u općoj upotrebi proglašava se komunalna infrastruktura: 

Parkiralište Luke, dio k.č. 13442/1 K.O. Murter Betina, unutar granica ljubičastom linijom označenog 

obuhvata - prikazano na grafičkom prikazu – Izvodu  iz katastarskog plana koji prileži ovoj Odluci, 

javno parkiralište.  

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove  Odluke prikazana je i označena unutar granica 

ljubičastom linijom označenog obuhvata na grafičkom prikazu – Izvodu iz katastarskog plana. 

Grafički prikaz – Izvod  iz katastarskog plana iz stavka  1. ovog članka ovjerit će se  potpisom 

predsjednik Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati te se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i 

obvezni dio. 

 

Članak 3. 

Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. nalaže se nadležnom sudu, Općinskom sudu u 

Šibeniku, Posebnom zemljišnoknjižnom odjelu u Tisnom, da izvrši upis iste kao JAVNO DOBRO U 

OPĆOJ UPORABI u zemljišne knjige, na ime vlasnika: 

OPĆINA MURTER-KORNATI, OIB: 95623894063, MURTER, BUTINA 2. 

 

Članak 4. 

Ova Odluku stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

            

KLASA: 363-02/24-01/05 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 21 

Na temelju članka 7. Zakona o naseljima (NN, 39/22) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na25. 

sjednici od 13. prosinca 2024 godine, donosi 

 

ODLUKU 

o grafičkom prikazu ulice Požari 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Požari u naselju Murter. 

Grafički prikaz ulice Požari  prikazan je i označen crvenom linijom na izvodu iz katastarskog plana koji 

se prilaže ovoj odluci i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Općina Murter-Kornati će dostaviti ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 

geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik, kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove 

Odluke, evidentirao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske, 

sukladno ovoj Odluci. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 024-02/24-01/15 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 22 

Na temelju članka 7. Zakona o naseljima (NN, 39/22) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25. 

sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o grafičkom prikazu ulice don Krste Stošića  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice don Krste Stošića u naselju Murter. 

Grafički prikaz ulice don Krste Stošića  prikazan je i označen crvenom linijom na izvodu iz katastarskog 

plana koji se prilaže ovoj odluci i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Općina Murter-Kornati će  dostaviti ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 

geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik, kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove 

Odluke, evidentirao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske, 

sukladno ovoj Odluci. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 024-02/24-01/16 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 23 

Na temelju članka 7. Zakona o naseljima (NN, 39/22) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25.  

sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o grafičkom prikazu ulice Marka Marulića 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Marka Marulića u naselju Murter. 

Grafički prikaz ulice Marka Marulića prikazan je i označen crvenom linijom na izvodu iz katastarskog 

plana koji se prilaže ovoj odluci i čini njezin sastavni dio. 

Sastavni dio ove Odluke čini i grafički prikaz zaprimljen uz zahtjev vlasnika zemljišta ulice Marka 

Marulića od 13. 6.2024. godine. 

 

Članak 2. 

Općina Murter-Kornati će  dostaviti ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 

geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik, kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove 

Odluke, evidentirao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske, 

sukladno ovoj Odluci. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 024-02/24-01/17 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 24 

Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o grobljima („Narodne novine“, broj 19/98, 50/12, 89/17) i 

članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25. sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi  

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o groblju na području Općine Murter-Kornati 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o groblju na području Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, 

broj 3/18) u članku 25. stavak 3. mijenja se i glasi: 

 

„Naknada iz stavka 2. ovog  članka obračunava se jednom godišnje sa dospijećem plaćanja do kraja 

tekuće godine.“ 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

            

KLASA: 363-01/18-06/01 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-2 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 25 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 

2/21) i članka 2. Odluke o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, broj 1/17, 3/17-ispravak, 9/21) i članka 6. st. 2. Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 10/23) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 25. sjednici od 13. prosinca 2024. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Odbora za dodjelu stipendija 

 

 

I. 

U Rješenju o imenovanju Odbora za dodjelu stipendija („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, 

broj 7/21) u točki I. podtočka 1. mijenja se i glasi: 

1. Marko Skračić, predsjednik 

 

II. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-8 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 26 

Na temelju članka 5. stavka 2. alineje 4., članka 9. i 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih 

aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma („Narodne novine“ broj 29/19, 98/19) i članka 29. Statuta 

Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“ broj 2/21) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na  25. sjednici od 13. prosinca 2024.  godine, donosi 

 

O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka  i nezavisnih vijećnika izabranih 

s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Murter-Kornati za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 

izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Murter-Kornati za 2025. godinu, 

koja su osigurana Planom privremenog financiranja Općine Murter-Kornati za prvi kvartal 2025. godine 

odnosno biti će osigurana u Proračunu Općine Murter-Kornati za 2025. godinu, kada isti bude donesen 

sukladno Zakonu.  

Članak 2. 

Sredstva se raspoređuju na način da se utvrđuje jednaki iznos sredstava za svakog člana u Općinskom 

vijeću Općine Murter-Kornati (u daljnjem tekstu: Općinskog vijeća) tako da pojedinoj političkoj stranci 

koja je bila predlagatelj liste ili nezavisnom vijećniku sa kandidacijske liste grupe birača pripadaju 

sredstva razmjerna broju dobivenih mjesta članova u Općinskom vijeću prema konačnim rezultatima 

izbora za članove Općinskog vijeća.  

Za člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, političkim strankama, nezavisnim vijećnicima 

pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa. 

Članak 3. 

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se godišnji iznos sredstava od 225,63 eura. 

Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se dodatno naknada u iznosu od 22,56 

eura. 

Članak 4. 

Sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačuje Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati na žiro 

račun političke stranke odnosno na poseban račun nezavisnog vijećnika, člana Općinskog vijeća 

izabranog s liste grupe birača, tromjesečno u jednakim iznosima odnosno ako se početak ili završetak 

mandata ne poklapaju s početkom ili završetkom tromjesečna, u tom se tromjesečju isplaćuje iznos 

razmjeran broju dana trajanja mandata. 

Članak 5. 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“ a stupa na snagu 1. siječnja 

2025. godine.  

KLASA: 402-01/24-01/26 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-1 

Murter, 13. prosinca 2024. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 



Broj 17. |  16. prosinca  2024.                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Melanija T. Rameša 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


